Página 1 de 1

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

Departamento Regional do Rio Grande do Norte

Av. Marechal Floriano Peixoto, 295, Petrópolis, Natal-RN

CEP: 59020-500 | CNPJ: 03.640.285/0001-13

  Tel: (84) 4005-1000 | www.rn.senac.br

Ofício nº 084/2022-CPL-SENAC/RN

Natal/RN, 6 de dezembro de 2022.

Às
EMPRESAS LICITANTES

Assunto: Convite nº 004/2022 | Reabertura da Sessão | Abertura da Proposta de Preço

Objeto: Contratação de empresa para organização de evento institucional promovido pelo Serviço
Nacional de Aprendizagem Comércio – SENAC-AR/RN e Serviço Social do Comércio – SESC-AR/RN,
abrangendo locação de espaço, iluminação, sonorização, decoração, manobristas, segurança, limpeza,
bem como fornecimento de buffet, no município de Natal.

           Prezados (as) Srs. (as).

Cumprimentando-os (as),

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial, Administração Regional no Estado do Rio

Grande do Norte – SENAC-AR/RN, por intermédio da Comissão de Licitação, em referência
ao Convite nº 004/2022, informa a quem interessar que se reunirá para proceder com a abertura do
envelope de proposta de preços da licitante habilitada, na data, local e horário abaixo indicados:

Data: 07 de agosto de 2022

Local: Av. Marechal Floriano Peixoto, 295, Petrópolis, Natal/RN, Senac-AR/RN, na Sala de
Licitações
Horário: 14h

Atenciosamente,

Thaísa Cabral Albuquerque

 Presidente da Comissão de Licitação
Senac Rio Grande do Norte

https://www.rn.senac.br/

		2022-12-06T17:05:27-0300
	THAISA CABRAL ALBUQUERQUE:08864647490